

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Красимир ^{чл. 2 ЗЗЛД} Стоев
(трите имена)

в качеството ми на управител, на
(управител, представляващ)

СТО ЕООД,
(наименование на юридическото лице)

с ЕИК 147106221, със седалище и адрес на управление гр.Бургас, жк.Славейков, бл.63, вх.5 ап.14 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация и гаранционна поддръжка на климатици и конвектори“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок от 37 (тридесет и седем) месец, който включва:

1.1. Срок за доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на доставената техника – 1 (един) месец, считано от датата на влизане в сила на сключения договор;

1.2. Срок за гаранционна поддръжка на доставената техника и извършените услуги по монтаж – 36 (тридесет и шест) месеца, считано от подписване на приемо-предавателния протокол за пускане в експлоатация на климатичната техника.

2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие по настоящата обществена поръчка и при условията, регламентирани в проекта на договора, неразделна част от документацията за участие.

3. Предлагаме да доставим следната техника:

Вентилаторни конвектори за открит монтаж – 15 бр. със следните параметри:

Вид на параметъра	Описание/ стойност на параметъра
Марка	GALLETTI
Модел	ESTRO FL2
Отоплителна мощност при средна скорост на вентилатора и топлоносител вода с температура 70/60°C и температура на помещението 22°C - Q _{от} (W)	2990
Пълна охладителна мощност при средна скорост на вентилатора и при студоносител вода с температура 7/12°C и температура на помещението 27°C - Q _{охл} (W)	1240
Ниво на звуково налягане при средна скорост (dB(A))	40
Габаритни размери Д/Ш/В (mm)	774/226/564

Инверторни климатици – 2 броя със следните параметри:

Вид на параметъра	Описание/ стойност на параметъра
Марка	Mitsubishi Electric
Модел	MSZ-HR35VF/MUZ-HR35VF
Мощност (BTU)	12000
Енергиен клас на охлаждане и отопление	A++/A+
Електрическо захранване (V/Hz)	220-240V/50Hz
Отоплителна мощност – Q _{от} (kW)	3,6
Пълна охладителна мощност – Q _{охл} (kW)	3,4
Сезонен коефициент на трансформация в режим на отопление „SCOP”	4,3
Сезонен коефициент на трансформация в режим на охлаждане „SEER”	6,2
Ниво на звуково налягане на вътрешното тяло на ниска скорост (dB(A))	22
Хладилен агент	R32

Забележка:

Посочените марки и модели трябва да позволяват точното идентифициране на вида на конвекторите и климатиците.

Дата: 10.09.2019

ПОДПИС И ПЕЧАТ: *Тл 2 3312*

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Красимир ^{чл. 2 331В} Стоев
(трите имена)

в качеството ми на управител, на
(управител, представляващ)

СТО ЕООД,

(наименование на юридическото лице)

с ЕИК 147106221, със седалище и адрес на управление гр.Бургас, жк.Славейков, бл.63, вх.5 ап.14 - участник в обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП (публично състезание) с предмет: „Доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация и гаранционна поддръжка на климатици и конвектори“

Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

1. Общата цена за доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация и гаранционна поддръжка на климатици и конвектори възлиза на:

13300.00

Словом: тринадесет хиляди и триста лева

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

и е формирана от следните единични цени:

№ по ред	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I. Доставка на вентилаторни конвектори					
1.	Вентилаторен конвектор за открит монтаж	Бр.	15	630,00	9450,00
II. Монтажни работи на вентилаторни конвектори					
1.	Изпразване на инсталацията с последващо пълнене и обезвъздушаване.	Бр.	1	80,00	80,00
2.	Демонтаж на вентилаторен конвектор.	Бр.	15	15,00	225,00
3*.	Подов монтаж на вентилаторен конвектор.	Бр.	15	30,00	450,00
4.	Обвръзка на конвектора към тръбопровод за топлоносител със спирателна арматура и изолиране на връзките и крановете.	Бр.	15	40,00	600,00
5.	Обвръзка на конвектора към тръбопровод за конденз и изолиране на	Бр.	15	5,00	75,00

	връзките.				
6.	Монтиране на автоматичен обезвъздушител с вентил за ръчно обезвъздушване на конвектора на осми етаж.	Бр.	1	20,00	20,00
III. Доставка на климатична техника за стенов монтаж за две работни помещения с параметри:					
1.	Инверторни климатици с мощност 12 000 BTU.	Бр.	2	1050,00	2100,00
IV. Монтажни работи на климатична техника					
1.	Извършване на демонтаж на съществуваща климатична техника. Демонтажът е за сметка на Изпълнителя.	Бр.	1	50,00	50,00
2.	Извършване на стенов монтаж на доставената климатична техника, в съответствие с условията (дължина на тръбен път, дължина на захранващ кабел и др.) за съответното помещение.	Бр.	2	125,00	250,00

В посочената цена са включени всички разходи, необходими за изпълнение на предмета на поръчката.

2. Начин на плащане:

2.1. Заплащането на общата цена за изпълнение на обществената поръчка ще се извършва по ред, определен в договора на обществената поръчка.

2.2. Всички разплащания се извършват от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в лева чрез банков превод по следната банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

БАНКА:

ВІС:І

ІВАН:

Дата: 10.09.2019

ПОДПИС И ПЕЧАТ: *Чл. 2 3310*

Платежно нареждане (плащане към бюджета) / Payment Order To Budget

Платете на име на получателя Т П на Н О И - Б у р г а с			
IBAN на получателя B G 8 7 U N C R 7 5 2 7 3 1 6 2 3 5 3 1 0 1		BIC на банката на получателя U N C R B G S F	
При банка - име на банката на получателя У Н И К Р Е Д И Т Б У Л Б А Н К А Д		Вид на плащането***	
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане от/към бюджета		Валута B G N	Сума 3 9 9 . 0 0
Основание за плащане г а р а н ц и я з а и з п ъ л н е н и е н а д о г о в о р			
Още пояснения п а р а г р а ф 9 3 1 0 0 0			
Вид* и номер на документа, по който се плаща 9		Дата (ддммггг) на документа	
Период, за който се плаща От дата (ддммггг)	До дата (ддммггг)		
Задължено лице - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице S T O E O O D			
БУЛСТАТ на задълженото лице 1 4 7 1 0 6 2 2 1	ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице	
Наредител - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице S T O E O O D E O O D			
IBAN на наредителя <i>М. П. от БОНК</i>		BIC на банката на наредителя R Z B B B G S F	
Платежна система / РИНГС или БИСЕРА*** Б и с е р а	Договорен курс Negotiated rate	Вид на плащането**	

*Вид документ: 1 – декларация; 2 - ревизионен акт; 3 – наказ. постановление; 4 – авансова вноски; 5 – парт. номер на имот; 6 – постановление за принудително събиране; 9 - други

**Вид плащане: попълва се за сметки на администратори на приходи и на Централния бюджет

***За суми под 100.000 лв., ако полето "платежна система" не е попълнено, банката изпълнява нареждането чрез БИСЕРА

Създаване

Създател КРАСИМИР ТОДОРОВ СТОЕВ	Дата на създаване 14.10.2019 13:33	Дата на изпълнение 14.10.2019	Валидно преди 13.11.2019
------------------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------

Подписи

Дата на подписване 14.10.2019 15:07	Име на потребител КРАСИМИР СТОЕВ
--	-------------------------------------

Изпратен: 14.10.2019 15:07

Платежно нареждане (плащане към бюджета) / Payment Order To Budget

Платете на име на получателя Т П на Н О И - Б у р г а с			
IBAN на получателя B G 8 7 U N C R 7 5 2 7 3 1 6 2 3 5 3 1 0 1		BIC на банката на получателя U N C R B G S F	
При банка - име на банката на получателя У Н И К Р Е Д И Т Б У Л Б А Н К А Д		Вид на плащането***	
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане от/към бюджета		Валута B G N	Сума 2 6 6 . 0 0
Основание за плащане г а р а н ц и я п о г а р а н ц и о н н а п о д д р ъ ж к а			
Още пояснения п а р а г р а ф 9 3 1 0 0 0			
Вид* и номер на документа, по който се плаща 9		Дата (ддммгггг) на документа	
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг)		До дата (ддммгггг)	
Задължено лице - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице S T O E O O D			
БУЛСТАТ на задълженото лице 1 4 7 1 0 6 2 2 1	ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице	
Наредител - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице S T O E O O D E O O D			
IBAN на наредителя <i>с.а. 72 от 201К</i>		BIC на банката на наредителя R Z B B B G S F	
Платежна система / РИНГС или БИСЕРА*** Б и с е р а	Договорен курс Negotiated rate	Вид на плащането**	

*Вид документ: 1 – декларация; 2 - ревизионен акт; 3 – наказ. постановление; 4 – авансова вноски; 5 – парт. номер; 6 – постановление за принудително събиране; 9 - други

**Вид плащане: попълва се за сметки на администратори на приходи и на Централния бюджет

***За суми под 100.000 лв., ако полето "платежна система" не е попълнено, банката изпълнява нареждането чрез БИСЕРА

Създаване			
Създател КРАСИМИР ТОДОРОВ СТОЕВ	Дата на създаване 15.10.2019 10:47	Дата на изпълнение 15.10.2019	Валидно преди 14.11.2019
Подписи			
Дата на подписване 15.10.2019 10:47	Име на потребител КРАСИМИР <i>с.а. 23312</i> СТОЕВ		
Изпратен: 15.10.2019 10:47			